
ОШ“Урош Предић“ 

Орловат 

ШКОЛСКА 2022/2023. ГОДИНА 

2.  ПОЛУГОДИШТЕ 

Табела контролних и писмених провера знања 

Разред: ___5. 

 
Наставне недеље 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 

Датуми 
16- 

20.1. 

 

23- 

27.1. 

30.1- 

3.2. 

6- 

10.2. 

13- 

14.2. 

20- 

24.2. 

27.2- 

3.3. 

6- 

10.3. 

13- 

17.3. 

20- 

24.3. 

27- 

31.03. 

3- 

6.4 

 

18- 

21.4. 

24.4- 

28.4. 

3- 

5.5. 

8- 

12.5. 

15- 

19.5. 

22- 

26.5. 

29.5- 

2.6. 

5- 

9.6. 

12- 

16.6. 

19- 

20.6.  

Предмети                       
Српски  

језик 

    13.2. 

ПЗ 

         4.5. 

ПЗ 

       

Енглески 

 језик 

     23.2 

К  

 

 

    30.3. 

К  

     15.5. 

П  

  8.6. 

К  

  

Ликовна 

култура 

                      

Музичка 

култура 

                      

Историја 
     20.2. 

К  

         8.5. 

К 

      

Географија                       

Физика                       

Математика 
   9.2. 

К 

      27.3. 

П 

  24.4. 

К  

     5.6. 

П 

  

Биологија 
        17.3. 

К 

        24.5. 

К 

    

Хемија                       

ТО                       

Руски језик 
    14.2. 

К 

    24.3.    25.4.     29.5    

Техника и 

технологија 

                      

Информатика и 

рачунарство 
                      

 

Легенда:                                             

К – контролни задатак                          

П – писмени задатак                          

Т – тест                                                             

 



ОШ“Урош Предић“ 

               Орловат 

ШКОЛСКА 2022/2023.ГОДИНА 

2. ПОЛУГОДИШТЕ 

Табела контролних и писмених провера знања 

РАЗРЕД: 6. 
Наставне недеље 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 

Датуми 
16- 

20.1. 

 

23- 

27.1. 

30.1- 

3.2. 

6- 

10.2. 

13- 

14.2. 

20- 

24.2. 

27.2- 

3.3. 

6- 

10.3. 

13- 

17.3. 

20- 

24.3. 

27- 

31.03. 

3- 

6.4 

 

18- 

21.4. 

24.4- 

28.4. 

3- 

5.5. 

8- 

12.5. 

15- 

19.5. 

22- 

26.5. 

29.5- 

2.6. 

5- 

9.6. 

12- 

16.6. 

19- 

20.6.  

Предмети                       
Српски  

језик 

    13.2. 

ПЗ 

         4.5. 

ПЗ 

       

Енглески 

 језик 

       27.2. 

K  

     6.4. 

К  

     18.5.   8.6. 

П 

  

Ликовна 

култура 

                      

Музичка 

култура 

                      

Историја 
     20.2. 

К  

     3.4. 

К  

          

Географија                       

Физика 
    14.2. 

К  

     28.3. 

П 

  25.4. 

К 

      13.6. 

К 

 

Математика 

  

   9.2. 

К 

      27.3. 

П 

  24.4. 

К  

     5.6. 

П 

  

Биологија 
        17.3. 

К 

        24.5. 

К 

    

Хемија                       

ТО                       

Руски језик      24.2.    24.3.    25.4.     29.5    

Техника и 

технологија 

                      

Информатика и 

рачунарство 
                      

 

Легенда:                                             

К – контролни задатак                          

П – писмени задатак                          

Т – тест                                

 

 



  ОШ“Урош Предић“ 

Орловат 

ШКОЛСКА 2022/2023.ГОДИНА 

2. ПОЛУГОДИШТЕ 

Табела контролних и писмених провера знања 

Разред: ___7. 
Наставне недеље 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 

Датуми 
16- 

20.1. 

 

23- 

27.1. 

30.1- 

3.2. 

6- 

10.2. 

13- 

14.2. 

20- 

24.2. 

27.2- 

3.3. 

6- 

10.3. 

13- 

17.3. 

20- 

24.3. 

27- 

31.03. 

3- 

6.4 

 

18- 

21.4. 

24.4- 

28.4. 

3- 

5.5. 

8- 

12.5. 

15- 

19.5. 

22- 

26.5. 

29.5- 

2.6. 

5- 

9.6. 

12- 

16.6. 

19- 

20.6.  

Предмети                       
Српски  

језик 

    13.2. 

ПЗ 

         4.5. 

ПЗ 

       

Енглески 

 језик 

     20.2. 

К 

   23.3. 

К  

        22.5. 

K  

 8.6. 

П 

  

Ликовна 

култура 

                      

Музичка 

култура 

                      

Историја      22.2. 

К  

     3.4. 

К 

          

Географија                       

Физика 
   8.2. 

К  

       27.3. 

К 

  24.4. 

К 

      12.6. 

К  
 

Математика 

  

   9.2. 

К 

      28.3. 

П 

  25.4. 

К  

      13.6. 

П  

 

Биологија         17.3. 

К 

             

Хемија   31.1.      16.3.        18.5. 24.5.     

ТО                       

Руски језик        6.3. 

K 

        15.5. 

П  

     

Техника и 

технологија 

                      

Информатика и 

рачунарство 
                      

 

Легенда:                                             

К – контролни задатак                          

П – писмени задатак                          

Т – тест                                                            

 

 



 

 

 

ОШ“Урош Предић“ 

             Орловат 

ШКОЛСКА 2022/2023.ГОДИНА 

2.ПОЛУГОДИШТЕ 

Табела контролних и писмених провера знања 

Разред: ___8. 
Наставне недеље 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 

Датуми 
16- 

20.1. 

 

23- 

27.1. 

30.1- 

3.2. 

6- 

10.2. 

13- 

14.2. 

20- 

24.2. 

27.2- 

3.3. 

6- 

10.3. 

13- 

17.3. 

20- 

24.3. 

27- 

31.03. 

3- 

6.4 

 

18- 

21.4. 

24.4- 

28.4. 

3- 

5.5. 

8- 

12.5. 

15- 

19.5. 

22- 

26.5. 

29.5- 

2.6. 

5- 

9.6. 

12- 

16.6. 

19- 

20.6.  

Предмети                       
Српски  

језик 

    13.2. 

ПЗ 

         4.5. 

ПЗ 

       

Енглески 

 језик 

      27.2. 

К  

     3.4. 

К  

   8.5. 

П 

   29.5. 

K  

    

Ликовна 

култура 

                      

Музичка 

култура 

                      

Историја        1.3. 

К 

    5.4. 

К 

          

Географија                       

Физика 
  1.2.        17.3.     28.4. 

К 

    2.6.    

Математика 

  

   9.2. 

К 

      27.3. 

П 

  24.4. 

К  

     5.6. 

П 
  

Биологија          22.3.      10.5.       

Хемија      23.2.     28.3.       25.5.     

ТО                       

Руски језик      24.2.    24.3.   21.4.          

Техника и 

технологија 

                      

Информатика и 

рачунарство 

                      

 

Легенда:                                             

К – контролни задатак                          

П – писмени задатак                          

Т – тест                                                             


